• Materiales: 50% ABS reciclado
postconsumo. Todos los componentes
de este dispensador son reciclables.
Componentes y materiales
PORTARROLLOS
DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO 400M
REF
Negro
AER73600
8427950378546EAN
Observaciones
• Posibilidad de añadir un inserto para
   mandriles de 70 mm.
• Visor para comprobar el rollo.
Descripción general
• Capacidad para un rollo midi Jumbo
   de 400m.
• Tamaño máximo del rollo:
   Ø 285 x 100 mm.
• Apto para diámetros de mandril
  de 55 mm.
• Base y Tapa: Negro.
Color / Acabado
Packing
• Embalaje de 1 unidad
Fijación
• Por medio de tornillos y tacos.
• Incluidos: 1 llave negra de dos puntos,
  3 tacos y 3 tornillos.
Dimensiones con embalaje
AER73600
360 mm 341 mm 135 mm
Alto Ancho Fondo
1,12 Kg
Peso
Dimensiones sin embalaje
AER73600
Alto Ancho Fondo
341 mm 327 mm 123 mm 0,91 kg
Peso
Aprobado por: Dpto. Calidad Fecha: 01/01/2024
Dimensiones (mm)
122,8327,0
3
4
1,
0